

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Завод «Сельмаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	18	50	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	18	50	5	0	0	0
из них женщин	41	41	0	7	34	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Цех № 4 литейно-кузнечно-прессово-термический</b>																						
42120001	Механик цеха	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42120002	Мастер по инструменту	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42120003	Начальник участка (литья, горячей штамповки и термообработки)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42120004	Грузчик (участок кузнечно-прессовый)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

42120004 -1А (4212000 4)	Грузчик (участок кузнечно-прессовый)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>Цех № 24</b>																								
42120005	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120005 -1А (4212000 5)	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120005 -2А (4212000 5)	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120005 -3А (4212000 5)	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120005 -4А (4212000 5)	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120005 -5А (4212000 5)	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120005 -6А (4212000 5)	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120006	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административно-хозяйственный участок (АХУ)</b>																								
42120007	Мастер участка (уборка территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120008	Мастер участка (уборка территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120009	Уборщик производственных и служебных помещений (участок кузнечно-прессовый, термический)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Энерго-механическое управление (ЭМУ)</b>																								
42120010	Мастер (очистные сооружения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42120011	Начальник участка (электрического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120012	Начальник участка (механического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120013	Начальник участка (горячего водоснабжения и вентиляции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120014	Старший инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120014 -1А (42120014)	Старший инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120015	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120016	Слесарь-гидравлик ( по капитальному ремонту станков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120017	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ГПМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Секретариат</b>																							
42120018	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Режимно-секретный отдел (РСО)</b>																							
42120019	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОГМетр</b>																							
42120020	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производственно-диспетчерский отдел (ПДО)</b>																							
42120021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120022	Начальник хозяйства (инструментального)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120024	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120025	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120026	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производство продукции гражданского назначения (ППГН)</b>																							
42120027	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42120028	Мастер участка (сборки и окраски)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42120029	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42120029 -1А (42120029)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42120029 -2А (42120029)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42120029 -3А (42120029)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42120029 -4А (42120029)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42120030	Наладчик холодноштамповочного оборудования (уч. сборки замков)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120031	Наладчик автоматов и полуавтоматов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120032	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120033	Слесарь механосборочных работ (уч. сборки запорных механизмов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120033 -1А (42120033)	Слесарь механосборочных работ (уч. сборки запорных механизмов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120033 -2А (42120033)	Слесарь механосборочных работ (уч. сборки запорных механизмов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120033 -3А (42120033)	Слесарь механосборочных работ (уч. сборки запорных механизмов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120033 -4А (42120033)	Слесарь механосборочных работ (уч. сборки запорных механизмов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120034	Слесарь механосборочных	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Начальник ООТ.ЭиПК

(должность)

(подпись)

Бессолицына Г.П.

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Ведущий инженер лаборатории производственного контроля

(должность)

(подпись)

Лобанова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Сельмаш"

(должность)

(подпись)

Сунцов В.А.

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новокшонов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)